关于“非浙里建项目”线上申报结构优质

有关事宜的通知
各有关单位：
为全面贯彻市建委数字化改革领导小组办公室《关于杭州市建筑工地全面推广使用“浙里建人员数字化监管应用—质安监人员工地履职场景”的通知》（杭建数改办〔2023〕2号），落实《杭州市建设工程结构优质奖评比办法》（杭建监总〔2024〕7号）等文件要求，解决“非浙里建项目”线上申报结构优质“项目端”输入问题，即日起请相关企业（项目）按本通知要求完善相关工作。具体通知如下：
1、项目范围：未录入浙里建项目库或一张施工许可证存在多家申报单位的项目（简称非浙里建项目）。
2、操作过程：根据杭建监总〔2024〕7号文件，所有“项目端”操作由市质安总站安排专人，对企业（项目）申报的相关资料（含创建登记、阶段自评以及评审申报等）在“线上系统”中录入。
（1）结构优质创建登记：申报企业（项目）提交“创建登记表”和相关资料，送市质安监总站总师科，由专人在“线上系统”中完成创建登记。
（2）阶段自评登记：申报企业（项目）在地基与基础、主体结构验收合格后提交《工程结构质量综合评价表 (自评)》表和相关资料，送市质安监总站总师科，由专人在“线上系统”中录入。
（3）结构评审申报：申报企业（项目）按“优质结构评审申报通知”的要求提交相关资料，送市质安监总站总师科，由专人在“线上系统”中录入。
（4）“项目监督端”工作：项目监督端的操作仍按杭建监总〔2024〕7号文件规定，由属地质监单位相关人员进行管理。
3、其他：
（1）为保证线上评审工作顺利开展，请区、县（市）监督机构和总站相关监督科室做好宣贯，并督促申报企业（项目）及时完成杭建监总〔2024〕7号文件规定的工作。
（2）上报资料为纸质文件和同步的扫描件各一份。
（3）上报地址：耀江国际大厦B座1008室，联系人：刘晓岚，电话：0571-88379613。

（4）总师科联系人：孙学志，电话：0571-88398986。
                 杭州市建设工程质量安全监督总站
2024年3月4日
2